                                                                                                                     3 КУРС
Расписание                                                                                                                                                                                                                              Утверждаю
весенней экзаменационной сессии 2024/2025 учебного года                                                                                            И. о. декана ф-та почвоведения 
для студентов-бакалавров 3 курса отделения почвоведения                                                                                                                                 чл.корр.РАН
факультета почвоведения МГУ  имени М.В. Ломоносова                                                                                          _________________П.В.Красильников
                                                                                                                                                                                                                                      «09» апреля 2025 г.          
 Начало экзаменов в 10.00 часов
	Наименование
дисциплины
	месяц

	
Земельные ресурсы и функционирование почв 15
	
Биология почв 8
	
Химия почв 7
	Физика, мелиорация и       эрозия почв 7
	
Агрохимия и агроэкология 10
	


	
	
	Общего почвоведения 9
	Географии почв 6
	Биологии почв 8
	Химии почв 7
	Физики и мелиорации почв 4
	Эрозии почв 3
	Агрохимии 6
	[bookmark: _GoBack]Общего земледелия 5
	    Аудитория

	Иностранный язык
	май
	06
                 07
	 06
      07
	06
    07
	06
                        07
	06
                            07
	06.05-М-1 все
07.05 -288, 221,222, 4Дм, 3Д

	Спецкурс
	май
	12
	12
	12
	12
	12
	кафедра

	Химия почв 
	май
	16
	16
	17
	17
	17
	199

	Эрозия почв
	май
	21
	21
	22
	22
	22
	Почв. стационар ауд.31, 32


Консультации:                                                                                                                   Зачёты:
                                                                                                                                              Математическая статистика
                                                                                                                                                                      Химия почв (практикум)
                                                                                                                                                                      Растениеводство
                                                                                                                                                                      Геоинформационные системы                                                                                                                                             
                                                                                                                                              Спецкурсы         
                                                                                                                                                                                              Дисциплины по выбору
                                                                                                                                                                                                                                                                                          
                                                                                                                                                                      

                                                                                                           
                                                                         РАСПИСАНИЕ СПЕЦ. КУРСОВ УТОЧНИТЬ НА КАФЕДРАХ                                                                                                                                                                                                                                                                                                            
                                                                                            
                                                                                           3 КУРС

Расписание                                                                                                                                                                                                                               Утверждаю
весенней экзаменационной сессии 2024/2025 учебного года                                                                                               И.о. декана ф-та почвоведения 
для студентов-бакалавров 3 курса отделения экологии и природопользования                                                                                               чл.корр.РАН
факультета почвоведения МГУ  имени М.В. Ломоносова                                                                                           ________________П.В. Красильников
                                                                                                                                                                                                                                       «09» апреля 2025 г.          
	Наименование
дисциплины
	месяц
    
	Управление земельными ресурсами и биологический контроль 10
	Экологический менеджмент и экологическая безопасность  9
	Радиоэкологии 4
	

	
	
	Биологии почв 3
	Земельных ресурсов и оценки земель 7
	Химии почв 4
	Географии почв 5
	Радиоэкологии  4
	     Ауд.

	Иностранный язык
	май
	06
           07
	06
                07
	                 06
                 07
	06
                   07
	06
                07
	06.05-М-1 все
07.05-288, 221, 222, 4Дм, 3Д 

	Геоэкология 

	май
	15
	15
	16
	16
	16
	193

	Экология человека
	май
	20
	20
	20
	20
	20
	599-Л

	Спецкурс 
	май
	24
	24
	24
	24
	24
	    кафедра 


                                                                                                                                                                                                                     
                                                                                                                                                                                                                                        Зачёты:
                                                                                                                                                            Геоинформационные системы                                                                                                                                               
                                                                                                                                             Дисциплины по выбору
                                                                             РАСПИСАНИЕ СПЕЦ. КУРСОВ УТОЧНИТЬ НА КАФЕДРАХ                          
            
